
Zarządzenie Nr 46/2013 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 27 listopada 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2013 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j . Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Określa się zmiany w planie dochodów, zgodnie z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia l~ 

Określa się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia ,_. n^t > ; ••<•- ••• ~? dtvi "'" <•— > "W ô •• o Hnanî c1* 

, o,§3 
* ( W 3 .. • 

Dochody budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 11.153.623 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 9.754.180 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 1.020.934 zł. 
2) majątkowe w wysokości 1.399.443 zł, 

§4 

Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą. 11,43,5*754; zł/ żutego- :K \ •• 
1) bieżące w wysokości 7.481.611 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 1.020.934 zł. 
2) majątkowe w wysokości 3.954.143 zł, ., , _„ „_ 

§5 

.' do mniejsze-'^ 

Objaśnienia o dokonanych zamianach opisano w załączniku Nr 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
' U?S.-."5..J / 

And 



Tabela - Dochody budżetu na 2013 rok Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2013 Wójta Gminy Rudka z 
dnia 27 listopada 2013 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

bieżące 

801 

852 

80103 

85219 

2030 

2030 

Oświata i wychowanie i 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

w tym z tyttiłu dotacji i środków na finansowarjie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałerrj środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa] na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gnjin) 

Pomoc społeczna > j 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem, środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 I 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa: na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowartie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 838,00 

0,00 

7 038,00 

0,00 

7 038,00 

294 833,00 

0,00 

48 000,00 

0,00 

48 000,00 

8 721 704,00 

143 592,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 038,00 

; 0,00 

1 i 7 038,00 

0,00 

i 7 038,00 

4 504,00 

0,00 

4 504,00 

0,00 

i 4 504,00 

11 542,00 

0,00 

19 876,00 

0,00 

14 076,00 

0,00 

14 076,00 

299 337,00 

0,00 

52 504,00 

0,00 

52 504,00 

8 733 246,00 

143 592,00 

. 
' majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowarjie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mojra w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

1 399 443,00 

1 199 443,00 

0,00 

0,00 

i 
. • S o,oo 

i 
0,00 

1 399 443,00 

1 199 443,00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

bieżące 

852 

85295 

2010 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

• .i,- »• • ' • 'i " bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

780 918,00 

0,00 

10 918,00 

0,00 

10 918,00 

i i. > 1 021 552,00 

0,00 

-618,00 

0,00 

-618,00 

0,00 

-618,00 

-618,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

i. j 0,00 

i ' ) 4J4.00 | 0,00 

! 
0,00 

i 

780 300,00 

0,00 

10 300,00 

0,00 

10 300,00 

1 020 934,00 

0,00 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 142 699,00 

1 343 035,00 

i -618,00 

0,00 

11 542,00 

0,00 

11 153 623,00 

1 343 035,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

And 

Strona 2 z 2 



1 

020 
W

yc atki osobow
e nieza liczone 

* 

*1 zm
i 

j i 
CD 

Cn 
O 
b 
O 

J i 
co 
Ol 
o 
fi 
o 

0.0 

o 

o 
b 
o 

o 

o 

o 
b 
o 

o 
b 
° 

o 
"o O 

o 
b 
o 

M
Z 

ęks 

p o 
o 

o 
b 
o 

o 
O 
O 

o 
fi 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

<=> fi 
o 

0,0 

P 
b 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

o 
b 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

§ 

1 a n> 

9I
U 

o 
o 
o 
P 
o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
O 
O 

o 
b 
o 

o 

s o 
fi 
o 

0,0 

o 
b 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

o 
o 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

J\ 
5 3 
- • aną 

co 

cn 
o 
b 
o 

co 
Oi 
o 
fi 
o 

<=> o 
o 

o 
fi 
o 

o 
fi 
o 

o 
fi 
o 

co 
S 
o 
fi 
o 

0,0 

o 

o 

o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

co 
o 

O
U

 

i 
# 

1 zm
i. 

o 
w 
co 
- J 
co 

» o 
o 

s 
CO 
- J 
CO 
co 
o 
o 

co Ol 

cS p 
b 
o 

g 
er. 
4> cr> Ol 

fi 
o 

140 1 

b 
° 

o 
b 
o 

*-
Cn" 

b 
o 

0,0 

P 
o 
o 

p o 
o 

P o 
o 

P 
O 
o 

P 
O 
o 

p 
o 
o 

i. ęks: 

P 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
fi 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P o 
o 

0,0 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

P o 
o 

P 
O 
o 

p 
o 
o 

U
IZ

 

niej: 

' 

fe o 
o 
p o 
o 

6 
o 
o 
o 
fi 
o 

CO 
J i 
o 
o 
P b 
o 

ró J i 
o 
o 
P o 
o 

ś 
o o 
o 
O 
o 

p 
o 
o 

-o 

s p o 
o 

0,0 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P 
O 
o 

p 
o 
o 

prz 

1 - • 

I 

o 
-H - j 
- j 
co 
p 
o 
o 

i 
-~l 
- J 
co 
co 
o 
o 

_ 
2 <D 

CQ 
CO 

fi 
o 

co 
01 
CD 
Ji 
cn Ol 

fi O 

150 1 

fO 
- J 

fi O 

P o 
o 

cn 
co 
S 
o 
o 
o 

0,0 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

J i 120 

! 

I 
I 

s i § 
M 

& 

ro 
NJ 
- j 
Ol 
o 
o 

ro 
N) 
- J 
Ol 
o 
o 

(O 
K) 
- I 
O . 

fi 
o 

to 
ro 
~ J 
Ol 
o 
o 

P o 
o 

p 
o 
o 

<=> o 
o 

0,0 

<=> o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

1 
I & S S1 

ro 
co 
P 
o 
o 

ro 
co 
co 
o 
o 

ro 
co 
co 
fi 
o 

ro 
CO 
P b 
o 

o 
b 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

0.0 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

3 niej: 

• 

P 
o 
a 

o 
o 
o 

o 
O 
o 

p 
fi 
o 

p 
o 
o 

p 
fi 
o 

o 
b 
o 

0,0 

o 
fi 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

o 
fi 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

prz 

C L 

i aną 

ro 
o 
co 
co 
b 
o 

o 
co CO 

fi 
o 

N) 
O 
CO 
CO 

o 
o 

ro 
o 
co 
co 
b 
o 

p 
b 
o 

P b 
o 

o 
fi 
o 

0,0 

° b 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
fi 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

j i 110 

I Skta 

2 

s i i tu 

a 

-" cn 
co 
o 

.-o 
o 

-» 
Cn 
co 
O 
b 
o 

Ul 
co 
o 
b 
o 

cn 
co 
o 

"o 
o 

P o 

p o 
o 

p 
o 

0,0 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 

1. ęks. 

o 
o 
p 
o 
o 

a 
o 
P o 
o 

o 
o 
P o 
o 

o 
o 
P o 
o 

p o 
o 

p o 
o 

p 
o 

0,0 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

P 
o o 

P o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 

; 

p 
o 
o 

o 
o 
o 

p o 
o 

p o 
o 

P o 
o 

p o 
o 

P 
g 

0,0 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

P o 
o 

P 
O 
o 

p 
o 
o 

*i 
N 
3 

• 3ną 

j i 
co 
o 

o 
o 

jt co 
o 
7* 
o 
o 

J i 
co 
o 

-o 
o 

J i 
Co 
o r 1 
o 
o 

p 
o 
o 

p o 
o 

p o 
o 

0,0 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P 
O 
o 

p 
o 
o 

J i 010 

1 ag rodzenia osobow
e prao 

3 

I 3 • ) 

s 

co Ul 
•a-

2 o 

CO 
cn 
J^ 

r" o 
o 

co 
cn 
J i 

b 
o 

Co 
Cn 

r* o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

0,0 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

i. ęks: 

co 
o 
P 
o 
o 

co 
o 
o 
o 
o 

Co 
o 
P 
o 
o 

co 
o 
P o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

o 
o 
o 

0,0 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

1 _ĆD 

1-

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
° 

o 
b 
o 

a 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

0,0 

° 

o 
b 
o 

o 

o 

a 

o 
"o 
° 

o 
"o 
o 

o 
O 
o 

•prz 

£ 
3 sną 

- J 
<D 
Ol 

O 
O 

- J 
co 
5 
b 
o 

- J 
t o 
C!) 

r* 
2 
o 

co 
cn 

-1 
o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

o 
o 
o 

0,0 

o 
b 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

co 
o 103 

fi 

iły przed 
wowych szkolne w

 szkołach 

« zm
i; 

w j i 
co 
NJ 
-vi 
b 
o 

13 
J i 
CO 
ro - j 
b 

-* o 
co 
co 
p o 
o 

-1 
o 
Cii 
o 
p o 
o 

CO 
--I 
p o 
o 

--i 

s p o 
o 

Ol 

CO 

p 
o 

0,0 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 

p 
o 
o 

p 
o 

1, ęks: 

o CO 

P o 
o 

o 
co 
p o 
o 

o 
co 
p o 
o 

o 
co 
p 
o 

p 
o 

p o 
o 

p 
o 

0,0 

p 
o 
Q 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

U
IZ

 

niej; 

a n> 

31
11

 
P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P o 
o 

p 
o 

P o 
o 

p 
o 

0,0 

P 
o 
o 

P o 
o 

P 
o o 

P o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

S a 
3 

I 

^ 
- 4 
ro 
CO 
P 
o 
o 

i 
~-l 
ro 
co 
P o 
o 

o 
co 
co 
Cn 
p 
o 
o 

_, o 
o 
- J 

b 
o 

co 
- J 
p o 
o 

c3 p 
o 
o 

Ol 

co 
p 
o 

0,0 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

J 

J i 240 

II p pom
ocy naukow

ych, dyi 
:ek 

? 

1 s LU 

a 

co 
o 
p 
o 
o 

co 
o 
p 
o 
o 

CO 
o 
p 
o 
o 

p o 
o 

co 
o 
p o 
o 

p o 
o 

p 
o 

0,0 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

1 ęks. 

P 
o o 

P o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P o 
o 

p 
o 
o 

P o 
o 

0.0 

o 
b 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

LU
Z 

niej: 

H (B 

3|
U 

ro 
o 
o 
P 
o o 

ró 
o 
o 
o 
o 
o 

ro 
o 
o 
P 
o 
o 

P o 
o 

ro 
o 
o 
o 
b 
o 

p 
o 
o 

o 
o 
o 

0,0 

° 
b 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

prz 

i i 

1. 

fe
liE

 

co 
o 
p 
o 
13 

( J 
O 
o 
fi 
o 

o 

« b 
o 

p o 
C3 

O 
O 
O 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
o 
o 

0,0 

« b 
a 

P a 
a 

P 
a a 

a 
b 
o 

P 
O 
a 

P 
a 
o 

J i 010 

I W
yn ag rodzenia osobow

e praca 

i 
1 

s 

MU
JZ

 

Cn 
Jv 
O 
CO 

2 
b 
o 

s 
o 
co 
Ol 

o 

cn 

^ o 
(O 
01 

.-* o 
o 

cn 
J i 
o 
(O 2 
b 
o 

P 
o 

P o 
o 

p 
o 

0,0 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

1 ęks: 

cn 01 
o 
o 
P 
o o 

cn 
OJ 
O 
o 
p 
o 

cn 01 
o 
o 
p 
o 
o 

Cn 
01 
o 
o 
p 
o 
o 

p o 

P o 
o 

p 
o 

0,0 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

I niej: 

• 

P 
o 
o 

P o 
o 

p 
o 
o 

P o 
o 

p 
o 
o 

p o 
o 

P o 

0,0 

P 
o 
o 

P 
o o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

prz 

i ̂.-I 

j i 
co J i 
CO 

2 
fi o 

ś 
J i 
CD 

5 
O 
O 

J i 
co J". 
CO 
cn 
"o 
o 

J i 
Co J i 

r» o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

P 
o 

0,0 

p 
fi 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

co 

oe
o 

W
yd atki osobow

e niezailczone 

& 

*1 zm
i. 

^ o 
^ o 
P 
o 
o 

J i 
o 
J i 
o 

^ o 
o 

P 
o 
o 

P o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

J i 
o 
ś 
cn 
o 
o 

0,0 

o 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
2 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

s. ęks: 
P 
o o 

o 
o 
o 

° b 
o 

P 
o 
o 

P o 
o 

p 
o 
o 

o 
b 
o 

0,0 

o 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
fi 
o 

' 
' 

M 
O 
O 
P 
O 
o 

ró o 
o 
° 2 o 

0,0 

o 

o 
b 
O 

o 
b 
o 

• 

o 
b 
o 

p 

o 

o 
b 

o 
b 
o 

prz 

o. 

1. aną 
j i 
ro 
j i 
o 
P 
o 
o 

J i 
ro 
-0-
o Ol 
o 
o 

o 
b 
o 

P 
fi 
o 

o 

a o 

o 
b 
o 

j i 
ro 
ś 
Ol 

fi 
o 

0,0 

o 
o 
o 

P 
o o 

o 
b 
o 

o 
o 
o 

P 
b 
o 

o 
b 
o 

co 

LO
L 

S <oły podstawowe 

* zm
i. 

CO 
co 
ro 
co 
o 

* o 
o 

i 
N) 
CO 
O 

* o 
o 

-*J 
Ol 
•b. 
- J 
cn 
N o 
o 

Ol 
co 
co 
Ol 
o * • 
o 
o 

i 

-1 
J i 
p o 
o 

ĆD 
•^1 

£ 
-«J 

b 
o 

j i 
o 
ś 
p 
o 

0,0 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

i. ęks: 

Ol 
Ol 
o 
o 
P 
o 
o 

01 
o 
o 
P o 
o 

cn Ol 
o 
O 
P 
O 
o 

01 
o o 
P o 
o 

p 
o 
a 

P 
o 
o 

P o 

0,0 

o 
b 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

3 niej: 
s ti; 

! 
3W

 

J i 
O 
o 
P 
o 
o 

j i 
o 
o 
P o 
o 

M 
o 
o 
P o 
o 

p 
o 
o 

ró 
o 
o 
o 
b 
o 

p 
o 
o 

ro 

s o 
o 
o 

0,0 

o 
o 
a 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
b 
o 

p 
o 
o 

o 
fi 
o 

prz 
3 
7T--

i 

( O 
J i 
o 
co 
o 
* • 
o 
o 

s 
o 
co 
o 
* • 
o 
o 

li 
o 
--1 
cn 
ro 
b 
o 

Ol 
co - J 
O l 
o J i 

fi 
o 

3 
it co 
fi 
o 

ćo ^ 1 

£ 
- J 

b 
o 

J i 
ro 
Ś 
Cn 
fi 
O 

0,0 

o 
fi 
o 

P 
o 
o 

p 
b o 

o 
a 
o 

P 
o 
o 

o 
o 
o 

2 

w
iał a i w

ych 

sj
ue

M
O

 

? zm
i. 

cn 
Oi 
- J 

-" ro 
P 
o 
o 

ro 

- j 

ro 01 
o 
o 

ro 
- i 
ro 

1 fi 
o 

CD 
O 
ro 

co 
N o 
o 

369 6 

o j i 

o 
o 

CO 
J i 

s 
b 
o 

CO 

co 

o 

0,0 

o 
O 
o 

p 
o 
o 

o 
b 
o 

o 
O 
o 

p 
fi 
o 

o 
b 
o 

1 ęks: 

Ol 
CO 
co 
co 
5 
o 
o 

Ol 
co 
CO 
co 
co 
fi 
o 

Ol 
co 

w 
co 
b 
o 

Ol 
co 

w co 
b 
o 

o 
fi 
o 

o 
o 
o 

o 
fi 
o 

0,0 

o 
b 
o 

p 
o 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
fi 
o 

LU
Zj

 

N ' 

9j
U 

a co 
o 
p 
o 
o 

cn 
Ol 
co 
o 
o 
fi 
o 

j i 
J i 

o 
o 
fi 
o 

ro J i 
O 
o 
o 
o 
o 

k 
o 
o 
fi 
o 

o 
b 
o 

ro 

s o 
b 
o 

0,0 

o 
b 
o 

P 
fi 
o 

o 
b 
o 

o 
fi 
o 

Q 

b O 

o 
fi 
o 

a £ 

1. aną 

cn 
Ol 
o 
o 
co 
P 
s 

a 
o 
C3 
co CO 

b 
o 

ro 

cn 
co 
co 
cn CO 

8 

co 
cn 
co 
J* 
£ 
b 
o 

389 9 

o 
^ o 
o 

Ćo 
Ji-

£ 
- J 

"8 

_-3 
co 
b 
O 

0,0 

o 
o 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
o 
o 

o 
b 
o 

o 
fi 
o 

_, 

K) 

CO 

J i 

Ol 

cn 

-sl 

co 

CD 

o 

-* 

M 

O J 

jt 

Cn 

cn 

N 

_̂  
CO 

DziE 

70 
o idział 

MB 

Nazwa 

2 

W
yd 

bież 

-£ u 

wyc 
jedn 

budżel 

o ° f f 

IP &* 
*4 

sil = ^ T 

sa l => -7 K H 2 . S 
^E: 

N J datki zw
iązai 

realizacją id 
statutowych 

zadań; 

-s 

:ego: 

. 

doti 
zadani 

II 
« 8 

dc; 
ecz 
yc2 

| | S 
S | | S 

u S -«i 
a & „ w -vydatki na 

program
y 

ansowane 
udziałem

 
środków, o 
rych m

ow
a 

. 5 ust. 1 p 
2 i 3 

£ 5 

4 
111 ty z tytu 

ęczeń i 
arancji 

z 

obsługa d 

2-
£ c 

tego: 

W
ydatki 

m
ająlkow

 

" 

inwestycj 
zakupy 

inwestycy 

%l. 9, a progrs 
ansowa 
udziałei 
irodków

 
rych m

o 
5 ust. 1 

i 3, 

I S O d | 
r o * N 

w tym
: 

up i objęć 
ji i udziałó 
: w

niesień 
kładów

 do 
ółek praw; 
ndlowego 

5' £ (f 

z tego: 

Z tego 

i % 

o-

2. 

a 
&) 

o-
c a. 
N-
ro 

3 
&> 
NJ 
O 

W 

O 

su 
10 
•vi 
w" 
O 

•D 
fi) 
g-N 

fi) 10 5" 
o?; 
-*• N CO 3 
P TT 

Z 

a o 
N 
tu 
F3 
« . 
N 
ro 
3 
5' 
-Pt 
OJ 
io 
o 
co 
% 
2:. 
r-h 
fi) 
Q 
3, 
5" 
< 
c 
o. 

r̂ 
a> 
N 



r^ 

Iii 

~4 

Hil 

tli 
^ o * 1! 

ii 

j f i i f i» p • u 

w i 

" " 

W
ydatki razem

: 

po zm
ianach 

10 414 820,00 
6 460 677,00 

5 193 310,00 
3 263 769,00 

1 929 541,00 
246 747,00 

544 889,00 
176 178,00 

0,00 
299 553,00 

3 954 143,00 
3 954 143,00 

2 015 112,00 
0,00 | 

zw
iększenie 

67 842,00 
67 842,00 

67 842,00 
67 842,00 

1 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 
zm

niejszenie 
-56 300,00 

-56 300,00 
-44 300,00 

-24 000,00 
-20 300,00 

00
'0

 

-12 000,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 

przed zm
ianą 

10 403 278,00 
6 449 135,00 

5 169 768,00 
3 219 927,00 

1 949 841,00 
246 747,00 

556 889,00 
176 178,00 

0,00 
299 553,00 

3 954 143,00 
3 954 143,00 

2 015 112,00 

I 
00

'0
 

4010 
W

ynagrodzenia 
osobowe pracow

ników
 

po zm
ianach 

145 969,00 
145 969,00 

145 969,00 
145 969,00 

0.00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 | 

zw
iększenie 

4 504,00 
4 504,00 

4 504,00 
4 504.00 

00
'0

 

1 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

"0
 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

1 
00

'0
 

zm
niejszenie 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

1 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 

1 
00

'0
 

przed zm
ianą 

141 465,00 
141 465,00 

141 465.00 
141 465.00 

0.00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 

85219 
O

środki pom
ocy społecznej 

po zm
ianach 

210 908,00 
210 908,00 

208 948,00 
188 658,00 

20 290,00 

00
'0

 

1 960,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

zw
iększenie 

4 504.00 
4 504,00 

4 504,00 
4 504,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

zm
niejszenie 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
0 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
| 

00
'0

 

przed zm
ianą 

206 404,00 
206 404,00 

204 444,00 
184 154,00 

20 290,00 
0,00 

1 960,00 

00
'0

 
00

0 

0.00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
| 

00
'0

 

852 
Pom

oc społeczna 

po zm
ianach 

658 813,00 
658 813,00 

355 429,00 
188 658,00 

166 771,00 
0,00 

303 384,00 

00
'0

 

0,00 
0.00 

0,00 

00
'0

 

p 
"o 
o 

00
'0

 

zw
iększenie 

4 504,00 
4 504,00 

4 504,00 
4 504,00 

00
'0

 

P 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 

| 
00

'0
 

zm
niejszenie 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 

"o 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 
00

"0
 

0,00 j 
przed zm

ianą 
654 309,00 

654 309,00 
350 925,00 

184 154,00 
166 771,00 

00
'0

 

303 384,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 

I 
00

'0
 

4260 
Zakup energii 

po zm
ianach 

5 700,00 
5 700,00 

5 700.00 
0,00 

5 700,00 

o 

0,00 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
00

'0
 

b o 

00
0 

zw
iększenie 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
zm

niejszenie 
-300,00 

-300,00 
-300,00 

0,00 
-300,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 

1 

0,00 

I 
00

'0
 

przed zm
ianą 

6 000,00 
6 000,00 

OC
0O

O 
9 

0,00 
6 000,00 

00
'0

 

"o 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

o b o 

i 
00

'0
 

4240 
Zakup pom

ocy naukow
ych, dydaktycznych i 

książek 

po zm
ianach 

00
'0

0S
 

500,00 
500,00 

0,00 
500,00 

1 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 

"o o 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

zw
iększenie 

0,00 

00
"0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
0 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

zm
niejszenie 

-3 000,00 
-3 000.00 

-3 000,00 
0,00 

-3 000,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 

0,00 j 
przed zm

ianą 
3 500,00 

3 500,00 
3 500,00 

0,00 
3 500.00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 j 

4210 
Zakup m

ateriatów
 i w

yposażenia 

po zm
ianach 

360,00 
360,00 

00
'0

9E
 

00
'0

 
00

'0
9£

 

1 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

zw
iększenie 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0.00 

00
'0

 
00

'0 
00

'0
 

0,00 
0,00 

00
'0 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0 

zm
niejszenie 

-5 000,00 

oo
'oo

o s
-

-5 000.00 

00
'0

 

-5 000,00 
0,00 

00
'0

 
00

0 

0,00 

00
-0 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

przed zm
ianą 

5 360,00 
5 360,00 

5 360,00 

00
'0

 

5 360,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 

po zm
ianach 

2 938,00 
2 938,00 

2 938,00 
2 938,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 
zw

iększenie 
300,00 

300,00 
300,00 

300,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 
oo

'o 
00

'0
 

zm
niejszenie 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
0 

0,00 
0,00 

przed zm
ianą 

2 638,00 
2 638.00 

2 638,00 
2 638,00 

00
'0

 

0,00 

00
*0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

80148 
Stołów

ki s zkolne i przedszkolne 

po zm
ianach 

145 693,00 
145 693,00 

140 604,00 
122 976,00 

17 628,00 
0,00 

5 089,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
zw

iększenie 
300,00 

300,00 
300,00 

300,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0.00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

zm
niejszenie 

-8 300,00 
-8 300,00 

-8 300,00 
0,00 

-8 300,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 

o 
"o 
o 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

przed zm
ianą 

153 693,00 
153 693,00 

148 604,00 
122 676,00 

25 928,00 

00
'0

 

5 089,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 

4430 
I 
1 

po zm
ianach 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

zw
iększenie 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

zm
niejszenie 

-10 000,00 
-10 000,00 

-10 000,00 

00
'0

 

-10 000,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

przed zm
ianą 

00
'0

00
 0

l 

10 000,00 
10 000,00 

00
'0

 

10 000,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 

po zm
ianach 

15 050,00 
15 050,00 

15 050,00 
15 050,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 
00

0 
00

'0
 

00
0 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

zw
iększenie 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

00
0 

00
0 

00
0 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

zm
niejszenie 

-4 000,00 
-4 000,00 

-4 000,00 
-4 000,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
0 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 
przed zm

ianą 
19 050,00 

19 050,00 
19 050,00 

19 050,00 
0,00 

00
'0 

0,00 

00
'0 

00
'0 

00
'0 

0,00 

00
'0 

00
'0

 
00

'0 

4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zm
ianach 

113 911,00 
113911,00 

113 911,00 
113 911,00 

00
'0

 
00

0 

0,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

zw
iększenie 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

zm
niejszenie 

-20 000,00 
-20 000,00 

-20 000,00 
-20 000,00 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
0 

przed zm
ianą 

133 911,00 
133 911,00 

133 911,00 
133 911,00 

00
'0

 
00

"0
 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenie Nr 46/2013 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 27 listopada 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok dotyczą: 

1. Zwiększenie dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2013 
rok w dz. 801- Oświata i wychowanie rozdz. 80103 § 2030 w kwocie 7.038 zł, na 
realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w okresie listopad-
grudzień2013 r. 

2. Zmniejszenie dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2013 r. w dz. 852 -
Pomoc społeczna, w rozdz. 85295 § 2010 w kwocie 618 zł przeznaczonej na 
realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego, przyjęty przez Radę Ministrów uchwałą Nr 48/2013 z dnia 26 marca 
2013 r. 

3. Zwiększenie dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin w dz. 852 -
Pomoc społeczna, w rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 4.504 zł na wypłatę dodatków w 
wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2013. 

4. Dokonano przeniesień wydatków w ramach działu między rozdziałami i paragrafami. 

•v 


